«Кожаный мяч» – 2024
Финальные соревнования Красноярского края

22 – 23 мая 2024 года






        город Красноярск











    Стадион «Металлург»

Юноши

Старшая возрастная группа (2009-2010 г.р.)
	№
	Команды
	1
	2
	В
	Н
	П
	Р/М
	очки
	место

	1
	«Заря»

Емельяновский район


	
	1:1
0:4
	0
	1
	1
	1-5
	1
	2

	2
	МБУ ДО СШ «Юность»

Зеленогорск

	1:1
4:0
	
	1
	1
	0
	5-1
	4
	1


Средняя возрастная группа (2011-2012 г.р.)
	№
	Команды
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	Р/М
	очки
	место

	1
	МБУ ДО СШ «Юность»

Зеленогорск
	
	8:0
	0:0
	0:1
	1:4
	1:1
	10-6
	5
	4

	2
	КАТЭК

Шарыпово
	0:8
	
	1:3
	1:6
	0:3
	0:9
	2-29
	0
	6

	3
	МБУ ДО СШ № 1

Лесосибирск
	0:0
	3:1
	
	2:2
	0:2
	0:4
	5-9
	5
	5

	4
	«Белые тигры»

Емельяновский район
	1:0
	6:1
	2:2
	
	0:4
	0:5
	9-12
	7
	3

	5
	Большемуртинская

СШ
	4:1
	3:0
	2:0
	4:0
	
	1:2
	14-3
	12
	2

	6
	«Пламя»

Железногорск
	1:1
	9:0
	4:0
	5:0
	2:1
	
	21-2
	13
	1


Главный судья





Б.С.Калюский

«Кожаный мяч» – 2024
Финальные соревнования Красноярского края

22 – 23 мая 2024 года






        город Красноярск











    Стадион «Металлург»

Юноши
Младшая возрастная группа (2013-2014 г.р.)
Предварительный этап
Подгруппа «А»

	№
	Команды
	1
	2
	3
	4
	Р/М
	очки
	место

	1
	МБУ ДО СШ «ЦИВС»
Ачинск
	
	3:0
	0:0
	5:0
	8-0
	7
	1

	2
	«Спарта»
Боготол
	0:3
	
	4:1
	2:1
	6-5
	6
	2

	3
	МБУ ДО ЕСШ им. В.Н.Назарова
«Прорыв» Емельяново
	0:0
	1:4
	
	4:1
	5-5
	4
	3

	4
	Рыбинский 

район
	0:5
	1:2
	1:4
	
	2-11
	0
	4


Подгруппа «Б»

	№
	Команды
	1
	2
	3
	4
	Р/М
	очки
	место

	1
	МБУ ДО СШ «Юность»
Зеленогорск
	
	1:0
	10:0
	4:0
	15-0
	9
	1

	2
	КАТЭК
Шарыпово
	0:1
	
	6:0
	0:3
	6-4
	3
	3

	3
	ФСК «Вымпел»
Назарово
	0:10
	0:6
	
	0:11
	0-27
	0
	4

	4
	«Енисей ГХК-Смена»
Железногорск
	0:4
	3:0
	11:0
	
	14-4
	6
	2


Подгруппа «В»

	№
	Команды
	1
	2
	3
	Р/М
	очки
	место

	1
	МБУ ДО СШ № 1

Лесосибирск
	
	0:0
	0:2
	0-2
	1
	2

	2
	МАУ ДО СШ

Назарово
	0:0
	
	0:4
	0-4
	1
	3

	3
	«Пламя»

Железногорск
	2:0
	4:0
	
	6-0
	6
	1


Главный судья





Б.С.Калюский
«Кожаный мяч» – 2024
Финальные соревнования Красноярского края

22 – 23 мая 2024 года






        город Красноярск











    Стадион «Металлург»

Юноши

Младшая возрастная группа (2013-2014 г.р.)
Финальный этап

За 1 – 3 места
	№
	Команды
	1
	2
	3
	Р/М
	очки
	место

	1
	МБУ ДО СШ «ЦИВС»

Ачинск
	
	0:1
	0:3
	0-4
	0
	3

	2
	МБУ ДО СШ «Юность»

Зеленогорск
	1:0
	
	2:2
	3-2
	4
	2

	3
	«Пламя»

Железногорск
	3:0
	2:2
	
	5-2
	4
	1


За 4 – 6 места

	№
	Команды
	1
	2
	3
	Р/М
	очки
	место

	1
	«Спарта»

Боготол
	
	0:1
	3:0
	3-1
	3
	5

	2
	«Енисей ГХК-Смена»

Железногорск
	1:0
	
	3:0
	4-0
	6
	4

	3
	МБУ ДО СШ № 1

Лесосибирск
	0:3
	0:3
	
	0-6
	0
	6


За 7 – 9 места

	№
	Команды
	1
	2
	3
	Р/М
	очки
	место

	1
	МБУ ДО ЕСШ им. В.Н.Назарова

«Прорыв» Емельяново
	
	1:0
	1:0
	2-0
	6
	7

	2
	КАТЭК

Шарыпово
	0:1
	
	1:0
	1-1
	3
	8

	3
	МАУ ДО СШ

Назарово
	0:1
	0:1
	
	0-2
	0
	9


За 10 – 11 места

Рыбинский район – ФСК «Вымпел» (Назарово) – 9:0
Главный судья





Б.С.Калюский

«Кожаный мяч» – 2024
Финальные соревнования Красноярского края

22 – 23 мая 2024 года






        город Красноярск











    Стадион «Металлург»

Девушки
Старшая возрастная группа (2009-2010 г.р.)
	№
	Команды
	1
	2
	3
	Р/М
	очки
	место

	1
	«Надежда»

Шарыпово
	
	1:1
	0:3
	1-4
	1
	2

	2
	«Вымпел»

Ачинский район
	1:1
	
	0:4
	1-5
	1
	3

	3
	МАУ ДО СШ

Назарово
	3:0
	4:0
	
	7-0
	6
	1


Главный судья






Б.С.Калюский

